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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, powołując się na art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytania, wyjaśnia co następuje:
PYTANIE Nr 1
 Dot. zadania nr 1
 Zamawiający w SWZ napisał: 
Zdolności technicznej lub zawodowej 
Zamawiający określa poniżej minimalne warunki: 
doświadczenia 
Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże się wykonaniem lub 
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonywaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
w tym okresie, co najmniej: 
Dotyczy zadania nr 1 
1 usługi polegającej na samodzielnej obsłudze ratowniczej obiektu, w którym Wykonawca zatrudniał minimum 14 ratowników na jednej zmianie o wartości zrealizowanej usługi nie mniejszej niż 1 600 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion sześćset tysięcy zł 00/100) – wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotu, na rzecz którego zostały wykonane usługi, z załączeniem dowodu określającego czy usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie. 
Obecny warunek 14 ratowników wodnych na jednej zmianie spełniają w Polsce dwa obiekty: 
- Aqua Lublin w Lublinie oraz 
- Termy Maltańskie w Poznaniu 
Oba obiekty od 3 lat są zabezpieczane przez tych samych wykonawców, co oznacza, że w Polsce tylko dwóch Wykonawców posiada doświadczenie, które pozwala na udział w postępowaniu dla części nr 1. 
Mając powyższe na uwadze, wnioskujemy o zmianę warunku i dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu wykonawców, którzy są zdolni do wykonania zamówienia i posiadają w tym zakresie odpowiednie doświadczenie. Wpisanie w warunku „14 stanowisk” skutecznie blokuje konkurencję i powoduje, że postępowanie przetargowe nie ma najmniejszego sensu, bo doskonale wiadomo komu zostanie udzielone. W związku z powyższym w celu zachowania uczciwej konkurencji wnioskujemy o zmianę warunku udziału w postępowaniu, aby dopuścić do niego wykonawców, którzy dają gwarancję należytego wykonania zamówienia. 
Propozycja warunku: 
Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże się wykonaniem lub 
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonywaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
w tym okresie, co najmniej: 
Dotyczy zadania nr 1 
1 usługi polegającej na samodzielnej obsłudze ratowniczej obiektu, w którym Wykonawca zatrudniał minimum 10 ratowników na jednej zmianie o wartości zrealizowanej usługi nie mniejszej niż 1 600 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion sześćset tysięcy zł 00/100) – wraz 
z podaniem przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotu, na rzecz którego zostały wykonane usługi, z załączeniem dowodu określającego czy usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie.
Zmiana warunku spowoduje, że w postępowaniu będzie mogło uczestniczyć więcej wykonawców zdolnych do jego wykonania, choć i tak będzie to znikoma ilość.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE Nr 2
 Dot. zadania nr 1
Wnioskuję o zmianę warunku w zakresie zadania nr 1 - usługa zabezpieczana przez 14 ratowników na jednej zmianie. Praktycznie w Polsce nie ma takich usług, WOPR w Lublinie ma 

i to chyba tyle. 14 ratowników na zmianie to już jest maksymalna granica ustawienia przetargu pod WOPR w Lublinie. To już lepiej w przetargu wpisać, że może w nim wystartować tylko WOPR w Lublinie niż kombinować z liczbą ratowników na zmianie. WOPR w Lublinie kilka lat temu nie zabezpieczali żadnego basenu, potem zaczęli robić Aqua Lublin i dali radę, więc inni też dadzą radę. Proponuję żeby tych 14 na zmianie zmienić na 7.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
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